deve corrispondere a titolo di risarcimento a terzi, fino alla concorrenza dell’importo quale 
massimale per ciascun sinistro, senza sottolimiti, di:

a1) per ogni autoveicolo, motoveicolo, macchina agricola/operatrice, rimorchio, veicolo 
speciale, ambulanza, autocarro e altro veicolo, ad esclusione degli autobus: euro 
12.000.000,00 (dodicimilioni) complessivo per sinistro, euro 10.000.000,00 (diecimilioni) per 
danni a persone, indipendentemente dal numero di vittime, ed euro 2.000.000,00 
(duemilioni) per danni a cose ed animali;

a2) per ogni autobus: euro 32.000.000,00 (trentaduemilioni) complessivo per sinistro, euro 
30.000.000,00 (trentamilioni) per danni a persone, indipendentemente dal numero di 
vittime, ed euro 2.000.000,00 (duemilioni) per danni a cose ed animali;

Si precisa che i massimali sopra indicati, devono intendersi quali importi minimi da garantire,